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Osprzęt elektrotechniczny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osprzęt elektrotechniczny, który 

stanowią przełącznik klawiszowy i gniazdo wtykowe. 

Nowa posta ć wzor u przejawi a si ę w  układzi e linii , rysunk u nadają c 

wzorowi nowy i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t pokazan y n a załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 przedstawia osprzęt elektrotechniczny w pierwszej 

odmianie w  widok u z  czoła , fig . 2  osprzę t elektrotechniczn y w  pierwsze j 

odmianie w  widok u z  jedneg o boku , fig. 3  osprzę t elektrotechniczn y 

w pierwszej odmiani e w  widok u z  drugieg o boku , fig. 4  osprzę t 

elektrotechniczny w  pierwszej odmianie w widoku z  drugiego boku ze strony 

przeciwnej w  stosunk u d o fig . 3 , fig. 5  osprzę t elektrotechniczn y w  drugie j 

odmianie w  widok u z  czoła , fig. 6  osprzę t elektrotechniczn y w  drugie j 

odmianie w widoku z jednego boku, fig. 7 osprzęt elektrotechniczny w drugiej 

odmianie w widoku z drugiego boku. 

Zgodnie z  wzore m przemysłowym , osprzę t elektrotechniczn y stanowi ą 

przełącznik klawiszow y przedstawion y w  pierwsze j odmiani e i  gniazd o 

wtykowe przedstawione w drugiej odmianie. 

Osprzęt elektroniczny posiada korpus, który w widoku z czoła ma postać 

kwadratowej płytki . N a czołowe j płaszczyźni e korpus u osadzon y jes t 

monolitycznie nadlew. Dwie równoległe względem siebie krawędzie czołowej 



płaszczyzny korpusu są załamane niewielkim promieniem. Nadlew, w widoku 
z czoła , m a kształ t figur y utworzone j z  dwóc h równoległyc h d o krawędz i 
korpusu załamanyc h niewielki m promienie m i  zamknięte j łukam i o d stron y 
dwóch pozostałych boków korpusu. Nadto nadlew, w widoku z boku, od strony 
zamkniętej łukami , wyprofilowan y jes t łagodny m łukie m dochodzący m 
do płaszczyzny czołowej korpusu. Natomiast dwie boczne ściany nadlewu mają 
powierzchnie wyprofilowan e delikatnym i promieniami , opadając e w  stron ę 
powierzchni czołowe j korpusu . Wewnątr z nadlew u w  odmiani e pierwszej , 
przełączniku klawiszowym, umieszczon y jest klawisz , natomias t w  odmiani e 
drugiej, gnieździ e wtykowy m osadzon y jes t korpu s z  nieprzelotowy m 
okrągłym otworem. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego. 

Osprzęt elektrotechniczny , wedłu g odmian y pierwsze j i  drugie j 

charakteryzuje si ę tym , ż e jeg o korpus , w  widok u z  czoła , m a kształ t 

kwadratowej płytki z osadzonym na niej monolitycznie nadlewem. 

Dwie równoległ e względe m siebi e krawędzi e czołowe j płaszczyzny korpus u 

są załamane niewielkim promieniem. 

Nadlew, w  widok u z  czoła , m a kształ t figur y utworzone j z  dwóc h bokó w 

równoległych d o krawędz i korpusu , załamanyc h niewielki m promieniem , 

zamkniętej łukami od strony dwóch pozostałych boków korpusu. 

Nadlew, w widoku z  boku, od strony zamkniętej łukami, wyprofilowany jest 

łagodnym łukiem dochodzącym do płaszczyzny czołowej korpusu. 

Dwie boczn e ścian y nadlewu maj ą powierzchnie wyprofilowan e delikatnym i 

promieniami, opadającą w stronę powierzchni czołowej korpusu. 
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